

# **Free Flow ApS**

**Bjarkesvej 36, 8230 Åbyhøj**

**CVR-nr. 31 27 10 53**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

---

Lars Mehl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Free Flow ApS Bjarkesvej 36 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 31 27 10 53
	Stiftet: 21. februar 2008
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Mehl
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -3 t.kr. og efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen -82 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da selskabet er uden aktivitet.

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, såfremt det bliver nødvendigt, hvormed selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtråds forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-3.750</b>
Andre driftsomkostninger	-927	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.427</b>	<b>-3.750</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.427</b>	<b>-3.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.427	-3.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.427</b>	<b>-3.750</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>927</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>927</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>927</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>927</u>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	125.000
Overført resultat	-132.177	-128.750
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-82.177</b>	<b>-3.750</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.927	927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.177	4.677
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>82.177</b>	<b>4.677</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>927</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-128.750	-3.750
Årets resultat	0	-3.427	-3.427
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-75.000</u>	<u>0</u>	<u>-75.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-132.177</u></b>	<b><u>-82.177</u></b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Free Flow Holding ApS, CVR-nr. 34722161, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
